

Głuchołazy, 06.12.2023r.

ZP.271.1.37.2023.JSz

Do Wykonawców postępowania

WYJAŚNIENIA TEŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

Dostawa i montaż kompletnej instalacji 2 pomp ciepła pracujących w kaskadzie oraz dostawa i montaż kompletnej instalacji fotowoltaicznej o mocy 16,5kWpw ramach zadania pod nazwą: „Modernizacja systemu ogrzewania oraz wykonanie instalacji fotowoltaicznej w budynku nr 106 w miejscowości Jarnołówki”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Głuchołazy wyjaśnia treść SWZ:

1. Czy instalacja pomp ciepła ma pracować na potrzeby c.w.u + c.o. czy tylko c.o. (centralnego ogrzewania)?

Odpowiedź: Pompy ciepła będą pracowały tylko na potrzeby c.o. (centralnego ogrzewania)

2. Jeżeli instalacja pomp ciepła ma być podłączona również na potrzeby ciepłej wody użytkowej (c.w.u.) to jaki ma być zbiornik do ciepłej wody użytkowej, jaka pojemność, wymagania itd?

Odpowiedź: Pompy ciepła będą podłączone tylko na potrzeby c.o. (centralnego ogrzewania)

3. Czy Zamawiający dopuści do montażu pompy ciepła typu monoblok?

Odpowiedź: Zgodnie z Specyfikacją Warunków Zamówienia w ramach zamówienia dopuszcza się tylko montaż pomp ciepła typu split. Zamawiający nie dopuszcza do montażu pomp ciepła typu monoblok.

4. Czy Zamawiający dopuści do montażu pompy ciepła jednowentylatorowe?

Odpowiedź: Zgodnie z Specyfikacją Warunków Zamówienia w ramach zamówienia dopuszcza się tylko montaż pomp ciepła dwuwentylatorowych. Zamawiający nie dopuszcza do montażu pomp ciepła jednowentylatorowych.

5. Czy do instalacji pomp ciepła, ma być podłączone drugie źródło ciepła (np. kocioł), jeżeli tak to prosimy o wskazanie jakie będzie to źródło ciepła?

Odpowiedź: Do instalacji pomp ciepła nie przewidziane jest do podłączenia dodatkowe źródło ciepła.

6. Czy Zamawiający dopuści montaż pomp ciepła na bloczkach betonowych, zamiast opisanego w przetargu fundamentu betonowego?

Odpowiedź: Zgodnie z Specyfikacją Warunków Zamówienia w ramach zamówienia dopuszcza się tylko montaż pomp ciepła na fundamencie betonowym. Zamawiający nie dopuszcza montaż pomp ciepła na bloczkach betonowych.

7. Prosimy o potwierdzenie, że opisany w przetargu zbiornik buforowy ma być przeznaczony jedynie na wodę kotłową.

Odpowiedź: Opisany w Specyfikacji Warunków Zamówienia zbiornik buforowy przeznaczony jest do funkcjonowania instalacji centralnego ogrzewania.

8. Zamawiający wymaga montażu kaskady 2 -ch pomp ciepła o mocy 12 kW. Czy Zamawiający dopuści do montażu kaskadę 2 -ch pomp ciepła 11 i 16 kW

Odpowiedź: Zgodnie z Specyfikacją Warunków Zamówienia w ramach zamówienia dopuszcza się tylko montaż pomp ciepła o mocy 2 x 12kw. Zamawiający nie dopuszcza do montażu pomp ciepła o innej mocy.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ.

Burmistrz Głuchołaz
/-/ Edward Szupryczyński